

# KASMIR - KISSAN 9 ELÄMÄÄ

Teatteri Tuikkeen kesäteatteriesitys Tapanilassa

## Lasten kesäteatteria idyllisessä Tapanilassa

Ensiesitys la 8.6.2024 klo 15  
Esitykset 8.6.-25.8.2024  
Päiväkoti Tapanilan piha,  
Kuoppatie 43, Tapanila

Teatteri Tuike valmistaa nyt jo seitsemättä kesää koko perheen ulkoilmateatteria Tapanilassa. Esityspaikkoja on ollut monia, mutta jo kolmatta kesää Päiväkoti Tapanilan piha Kuoppatiellä on tarjonnut Tuikkeen kesänäytelmälle oivat puitteet. Päiväkodin pihalle rakentuu tällä kertaa kissojen valtakunta, jossa Kasmir-kissa kertoo nuoremmilleen vaiherikkaista yhdeksästä elämästään. Teatteri Tuike kattaa katsomon, jotta pienet kesäteet tahi auringon paahdekaan eivät haittaa katsomiskokemusta.

Kasmir-kissan 9 elämää on Nina Rinkisen kirjoittama kissojen elämistä ja ominaisuuksista kertova valloittavan hauska tarina. Kasmir-kissa on elämiensä aikana ollut mm. viikinkilaivassa laivakissana, antiikin Roomassa katukissana ja Marie Antoinetten hovissa hovikissana. Kaksinäytöksisen näytelmän kuluessa Kasmir-kissan nuoret ystävät kuulevat huikeita tarinoita niin seireeneistä, kuin ninjoistakin sekä sen, mitä tapahtuu, kun yhdeksäs elämä päättyy.

Näytelmän ohjaa Tanja Hautakangas, joka haluaa omalta osaltaan olla varmistamassa kesän huippuhetkiä koko perheelle. "On upeaa kun kesäteatteriin usein tullaan useamman sukupolven voimin. Pienestä kesäisestä hetkestä tulee ikuinen muisto pitkälle tulevaisuuteen." tuumaa Hautakangas.

Näyttelijöiksi valikoitui Teatteri Tuikkeen kokeneita, sekä tuoreita näyttelijöitä: Anna Norros, Riina Nieminen ja Miriam M'Rabet. Puvustuksesta ja lavastuksesta vastaa taitelija Maie Mei, sävellykset ja äänisuunnittelun hoitavat Riina Nieminen ja Miika Elmgren.





Teatteri Tuike, Ormuspellontie 1, Malmi, Helsinki  
www.teatterituike.fi, info@teatterituike.fi



# Teatteri Tuike lukuina

(vuonna 2023)

3 näyttämöä

21 jäsentä

6 vakituisesti palkattua henkilökuntaa

50 osa-aikaista, projekti- tai  
tuntityöntekijää

4323 katsojaa

5 ensi-iltaa

81 esitystä

7 tapahtumaa

## Teatteri Tuike

Teatteri Tuike on vuonna 1997 perustettu ammattiteatteri Helsingin Tapanilassa ja Malmilla. Tuike vuokrasi uuden teatteritalon Malmilta 2023 syksyllä. Aiemmissä tiloissa, vanhassa autokoritehtaassa on ollut kaksi näyttämöä vuodesta 2008 lähtien. Viertolantien Tuikesali ja Tuikestudio, ovat enimmäkseen Ilmaisukoulu Tuikkeen käytössä ja Ormuspellontien Tuikenäyttämö on ammattiteatterin leikkikenttänä.

Teatteri Tuike on vuosien varrella valmistanut lasten kesäteatterin ohella useita kiertäviä lasten esityksiä, joita esittää päiväkodeissa, kirjastoissa sekä kulttuuritaloissa. Lisäksi Tuike on kunnostautunut aikuisille suunnatussa kauhuteatterissa ja erityisesti sen alagenressä: sokkoteatterissa. Teatteri Tuike on palkittu mm. Iikka- ja Yhteisvoima-palkinnolla. Teatteri Tuike on vierailut ahkerasti ulkomaisilla festivaaleilla, mm. Norjassa, Tsekeissä, Kroatiaassa, Sloveniassa sekä Turkissa. Lisäksi Tuike on esiintynyt mm. Kuulas-festivaaleilla.



## KASMIR-KISSAN 9 ELÄMÄÄ

Käsikirjoitus: Nina Rinkinen

Ohjaus: Tanja Hautakangas

Lavalla: Riina Nieminen, Anna Norros ja

Miriam M'Rabet

Musiikin sävellys, harjoitus ja äänisuunnittelu:

Miika Elmgren ja Riina Nieminen

Puvustus: Maie Mei

Tuotanto: Pauliina Alanko

Kissakuvat: Luca Cannavò